DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDISCIPLINA EM SALA DE
AULA: UMA ANÁLISE DAS TURMAS DO 3º,4º E 5ª ANO DA ESCOLA MUNICIPAL
OLAVO BILAC SITUADA NA VILA DO TEPEQUÉM DO MUNICÍPIO DO AMAJARÍ de
autoria de INAIA JERONIMO BRAGA DE MORAES, MARCOS VIEIRA ARAÚJO, LILIANE
SILVA DE ALMEIDA, PRISCYLLA MAYHARA ALVES COSTA AMORIM, foi publicado nos
Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30917

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30917